
Uchwała Nr 2284 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 

na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok 

akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 69-72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz art.79 ust. 5aa i art. 79 ust. 5d ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.  

o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 695, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 2 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

maja 2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia 

oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 

2021/2022, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) drugiego stopnia jest dyplom ukończenia studiów lub zaświadczenie o ukończeniu 

studiów, o którym mowa w § 6 ust 1” 

2) w § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) Na studia drugiego stopnia może być przyjęta osoba, która posiada dyplom ukończenia 

studiów lub zaświadczenie o ukończeniu studiów zawierające informację o poziomie, kierunku 

i profilu studiów, uzyskanym tytule zawodowym i słownie określonym wyniku ukończeniu 

studiów. Dyplom ukończenia studiów należy przedłożyć w Uczelni w terminie 30 dni od dnia 

jego wydania, pod rygorem skreślenia z listy studentów i wydania decyzji o odmowie przyjęcia 

na studia z powodu niespełnienia warunków rekrutacji” 

 

3) w § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) O przyjęcie na studia drugiego stopnia na kierunki pielęgniarstwo, położnictwo i dietetyka 

mogą ubiegać się wyłącznie kandydaci, którzy posiadają dyplom lub zaświadczenie, o którym 

mowa w § 6 ust 1 ukończenia studiów pierwszego stopnia tego samego kierunku studiów.” 

 

4) w § 6 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) O przyjęcie na studia drugiego stopnia na kierunek zdrowie publiczne mogą ubiegać się 

kandydaci posiadający dyplom lub zaświadczenie, o którym mowa w § 6 ust 1 ukończenia 

studiów pierwszego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich z kierunków: 

pielęgniarstwo, położnictwo, ratownictwo medyczne, zdrowie publiczne, kosmetologia, 

dietetyka, zarządzanie, ekonomia, prawo, socjologia, lekarski, lekarsko-dentystyczny. W 

przypadku ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku innym niż wymienione, 



kandydat może być dopuszczony do postępowania kwalifikacyjnego przez KR po zasięgnięciu 

opinii dziekana i Zespołu Programowego ds. Zdrowia Publicznego na Wydziale Nauk o 

Zdrowiu.” 

5) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) dodatkowo - na studia drugiego stopnia:  

 kopii dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, o którym mowa w § 1 ust. 2 

pkt 2 wraz z kopią suplementu do dyplomu lub kopii zaświadczenia o ukończeniu 

studiów, o którym mowa w § 6 ust 1 (oryginały do wglądu) oraz - w przypadku 

zagranicznego dyplomu lub zaświadczenia o ukończeniu studiów, o którym mowa  

w § 6 ust 1 – także nostryfikacji, 

 w zależności od kierunku, na który kandydat ubiega się o przyjęcia: 

 zaświadczenia o średniej z ocen, o której mowa w tabeli nr 11 (do drugiego miejsca 

po przecinku) uzyskanych w toku studiów pierwszego stopnia albo jednolitych 

studiów magisterskich (wystawionego przez ukończoną uczelnię), 

 kopii publikacji, o której mowa w § 6 ust. 5, której kandydat jest autorem lub 

współautorem (oryginał do wglądu), 

 wyniku teoretycznego egzaminu wstępnego przeprowadzonego przez Uczelnię.” 

 

§ 2. 

W załączniku nr 4 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

maja 2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia 

oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 

2021/2022, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Na studia drugiego stopnia może być przyjęta osoba, która posiada dyplom ukończenia 

studiów lub zaświadczenie o ukończeniu studiów, zawierające informację o poziomie, 

kierunku i profilu studiów, uzyskanym tytule zawodowym i słownie określonym wyniku 

ukończeniu studiów. Dyplom ukończenia studiów należy przedłożyć w Uczelni w terminie 30 

dni od dnia jego wydania, pod rygorem skreślenia z listy studentów i wydania decyzji o 

odmowie przyjęcia na studia z powodu niespełnienia warunków rekrutacji” 

2) w § 4 ust. 1 pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dyplomu studiów lub zaświadczenia, o którym mowa w § 2 ust. 2, na studia drugiego 
stopnia oraz – w przypadku zagranicznego dyplomu lub zaświadczenia o ukończeniu studiów, 
o którym mowa w § 6 ust 1 – także nostryfikacji.” 

 

3) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) dodatkowo – na studia drugiego stopnia: 

- kopii dyplomu lub zaświadczenia o ukończeniu studiów pierwszego stopnia, o którym 

mowa w § 2 ust. 2, wraz z kopią suplementu do dyplomu (oryginały do wglądu) oraz -  

w przypadku dyplomu zagranicznego - także nostryfikacji, 

- kopii publikacji – jeśli posiada (oryginał do wglądu), 



- w zależności od kierunku, na który kandydat ubiega się o przyjęcie: 

- zaświadczenia o średniej z ocen (do drugiego miejsca po przecinku) uzyskanych w 

toku studiów pierwszego stopnia, wystawionego przez ukończoną uczelnię lub 

- wyniku teoretycznego egzaminu wstępnego przeprowadzonego przez Uczelnię.” 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

         Za Senat 

 


